共青团南昌航空大学委员会

校团办字〔2016〕17号

关于开展五星级“活力团支部”创建遴选活动的
[bookmark: _GoBack]通  知

各学院团委：
为贯彻落实共青团中央深化改革实施方案有关精神，进一步推进学校基层团支部“活力提升”工程，经研究决定于近期于面向全校团支部开展五星级“活力团支部”创建遴选活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间
2016年11月-12月
二、活动范围
全校各学生团支部（总支），包含班级、团学组织、实验室、创新创业团队、学生宿舍等各类学生团支部（总支）。
3、 申报名额
各学院推荐名额不超过3个，全校共遴选产生5个五星级“活力团支部”单位。
四、遴选条件
1.组织运行活力强
团支部在基础团务管理、队伍建设和制度建设等方面工作扎实，组织运转规范、顺畅。
2.工作开展活力强
团支部有明确的工作职责，能够及时改进创新工作方式载体，工作开展富有针对性、实效性。
3.团员参与活力强
基层民主及团支部的设置方式和成员配备较为完善，团员学生能够积极参与、推动团支部的工作和建设。
五、活动安排
活动分为校级、院级两个层面实施
（一）院内创建活动（2016年11月14日前）
各学院团组织对活动进行广泛宣传发动、组织申报、资格审查和选拔，组织参选团支部通过各类媒体特别是新媒体平台对支部活动和工作成果进行展示、传播。
（二）校内遴选活动（2016年11月底前）
    1.申报材料评审（2016年11月15日至16日）
校团委组成为评审小组，审核申报材料的真实性，参照遴选条件和申报数额对申报材料进行初评，形成入围支部名单。
    2.PPT综述及答辩（2016年11月19日）
由入围的团支部（总支）的书记进行PPT综述并答辩，时间控制在5分钟以内。
    3.网络投票（2016年11月19日至26日）
通过微信公众号“青春昌航”对入围的团支部（总支）进行相关事迹展示和网络投票。
    4.集中评审与结果公示（2016年11月27日）
    组成评委会综合申报材料评审、PPT综述及答辩和网络投票并结合团支部（总支）实际工作开展情况进行打分，确定5个校级五星级“活力团支部”单位。经公示无异议后，推荐至团省委学校部参与全省遴选活动。
六、相关要求
1.各学院团委要高度重视、认真组织、广泛宣传，充分发动各类学生团支部开展创建活动，广泛宣传创建活动中涌现出来的先进典型。
2.活动开展过程中要注重坚持公平、公正、公开的原则，组织开展好本学院各个环节的有关工作。
3.各学院团委按照遴选条件及申报名额，于2016年11月14日前，将推荐的五星级“活力团支部”汇总表和申报表统一报送至指定邮箱。

联 系 人：李  锐
联系方式：18702514095
报送邮箱：nchugqt02@163.com

附件：
1．五星级“活力团支部”候选集体汇总表
2．五星级“活力团支部”候选集体申报表

共青团南昌航空大学委员会
                                    2016年11月9日

附件1
五星级“活力团支部”候选集体汇总表

学院：
	推荐顺序
	团支部（总支）名称
	负责人
	联系方式

	1

	2

注：团支部名称请务必详细填写（XX大学XX学院XX专业XX年级XX团支部）。

附件2
五星级“活力团支部”候选集体申报表

学院：
	团支部名称

	团支部书记姓  名

	联系电话

	团支部团员人  数

	联系邮箱

	主

要

事

迹

（可另附材料）

注：
1.团支部名称请务必详细（XX大学XX学院XX专业XX年级XX团支部）；
2.主要事迹1000字以内，文字须鲜活生动，适宜在新媒体平台上进行传播报道。
— 45 —